PEMNMYBNTNKA BbJ/ITAPUA

MWHNUCTEPCTBO Ha OKONMHaTa cpefa W BoAUTe

PETMOHAJTHA MHCMEKUWNA MO OKOJTIHATA CPEAA I BOOWTE rp.byprac

PELLUEHUNE
Ne 02 - PA - 313 - 05 o1 15.05.2023r.
Ha ocHoBaHue un. 79, an. 3, BbB Bpb3Ka C a/l. 1 0T 3akoHa 3a ynpasneHune Ha oTnagbuute (3YO0) un
BbB Bpb3Ka CbC 3adBneHne Ne YO - 617 ot 28.04.2023 r ., gonbaHUTENHA UHPopmauma Ne YO-

617(1)/05.05.2023r. 1 MH(hopMaLMs 3a HaMYMe UK Innca Ha 3adb/mKeHus no 4n.87, an.1lor
AOMK Ne 025532302312632/15.05.2023I". ot HAIN T/, byprac

N3MEHAM U/ JOMNbJIBAM

pernctpauusaTa no un. 35, an. 31 5 o1 3YO n PeructpaynoHeH fgokymeHT Ne 02 - P/, - 313 - 04 oT
22.03.2023r".

Ha ,, OKEAH WWUNTTNHIT OO/

EVK: 102108762
ceflanunuie 1 agpec Ha ynpasneHue: obnact byprac, obuwuHa Byprac,

nuue, ynpasnsBaLlo/npeacTaBsABaLLLO APYXKECTBOTO ( NLe 3a KOHTaKT): [oHKa '

["'eHKOBa

KaKTo crieaga:
A . PaspeluaBaT ce ClefH1UTe NPOMEHMU:

I.  [o6aBAT ce HOBWM NPEBO3HMN CPeACTBa:
1. HoBuTe NpeBO3HW CpeACTBa Ca onumcaHu B Tabnmua:



Ne Mapka

1 Bonso ®X

2. LWMWTL, CKW 24.8.2
3. Bonso ®X

4. LLMUTL, CKW 24

Il. MpemaxBar ce NPeBO3HN CPeACTBa:

Mogen PernctpauynoHeH HomMep
B/ieKay A 0828 PA
ToBapeH aBTOMOOU/I-
nonypemapke A 2223 EM
Bnekay A 2238 HC
ToBapeH aBToMO6UN- A 1944 EK
nosypemapke

1 ABTOMOGMAWTE, KOUTO OTNAAAaT OT PErUCTPALMOHHNS JOKYMEHT ca OnMcaHu B Tabnmua:

Ne Mapka

1 ABTOKpaH 60pJoBw

2. ToBapeH aBTOMOOUN

3. ToBapeH aBTOMOOUN

4. CneumaeH aBTOMOBUN KOHTEiHEPOBO3

Mogen PeruvcrtpaunoHeH Homep
JAD A 3043 KB
Mepuegec A 8549 BA
CkaHus/aBToKpaH/ A 17 03 BM
MAH 26.403 A 14 38 BM

B. BbB Bpb3Ka € T. A U3SMeHAM 1 Aonb/iBam perncrpaumarta no un. 35, an. 3 m S or 3O un
n3faBam CrefHUA PernmcTpaunoHeH JOKYMEHT:

|.M3BbpLlUBaHE Ha [AeMHOCT MO TpaHcnopTupaHe (CbbupaHe W TpaHCNoOpTUpaHe), B
cboTBeTcTBMe € 8 1, T. 41 n 43 ot AP Ha 3YO Ha TepuTopuATa Ha ugnarta cTpaHa Ha

0TNaabLUUTe, MOCOYEHN B Tab/MLATA:

1. BugbT (KOABT M HaMEHOBAHMETO), KONMYECTBOTO M NPOM3XOAbT Ha OTNaAbLUWTeE, 32 KOUTO
ce KaHAMaaTCTBa Ce MocoYBaT B CefiHaTa Tabnmua:

Ne Bug Ha oTnagbka
Kopg HanmeHoBaHue
1 2
1 200101 XapTus U KapToH

2. 200102 CTbKNO

3. 200108 Buopasrpagmmu
0TNagbLUM OT KYXHU U
3aBefleHus 3a 06LLecTBeHa
XpaHeHe

4, 200139 MnacTmacm

5. 200140 MeTtanu

6. 200199 Opyru tpakuun,
HeynomeHaTu gpyrage

7. 200301 CmeceHn 6butosu

oTnagbuy

KonnuecTtso Mpounsxopn
(ToH/rog.)
3 4
30,00 OT akocTmpanu B
npucTaHuLLaTa kopabm
OT nnua, perucTpupaHmn no
THProeckuns 3akoH
10,00 OT akocTupanu B
npucTaHmMLLaTa Kopaom
OT nuua, perucTpupaHmn no
THProeckus 3akoH
40,00 OT akocTupanu B
npucTaHmMLLaTa Kopaobm
OT nnua, perucTpupanHm no
TBHProeckuns 3aKoH
40,00 OT akocTupanu B

npucTaHmMLLaTa Kopaobm
OT nnua, perncTpupaHmn no
THProBckma 3akoH

1,00 Ot akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopaom
OT nnua, perncTpupaHmn no
THProeckus 3akoH

10,00 OT akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopabu
OT nnua, perucTpupaHm no
THProeckus 3akoH
300,00 Ot akocTupanu B

npucTaHuLiaTa Kopabu
OT fmMua, PerucTpUpaHn fo
TbproBcKuMs 3aKoH



10.

11

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20 01 21*

20 01 23*

20 01 33*

2001 34

2001 35

20 01 36

2001 32

1704 11

16 02 11*

16 02 13*

16 02 14

160601*

®NYOPECLEHTHUN TPLOEU 1

APYTY 0ThagbLm
CbbpXKalLY XMBaK

W3ns3no oT ynotpeba
obopyfBaHe, CbAbpKaLlo
XNopghyopBbLINEBOA0POA
"

batepuun n
aKyMy/naTopu, BK/THOUEHW
B 16 06 01, 16 06 02 nnm
16 06 03, KakTo 1
HecopTupaHu 6atepum v
aKymynatopu,
ChAbpXKaln TakmBa
6aTepum

Batepun 1 akymynartopu,
pasnnyHm oT
ynomeHatute B 20 01 33

W3na3no ot ynotpeba
€/1EKTPUYECKO U
e1EKTPOHHO 060py/BaHe,
pasfimyHo oT oT
ynomeHartoTto B 20 01 21
n 20 01 23, cvabpxXkatlo
OMacHW KOMMNOHeHTW /3/
M3na3no0 oT ynoTpeba
e/1EKTPUYECKO 1
€/1EKTPOHHO 000pYyABaHe,
pasfinyHo ot
ynomeHartoTto B 20 01 21
n2001231n2001 35
JlekapcTBeHV NpoayKTw,
pasnuyHun ot
yrnomeHatuTe B 20 01 31

Kab6enu, pasnuyum ot
ynomeHatute B 17 04 10

W3ns3no oT ynotpeba
060pyABaHe, ChAbPXKaLLo
XNopod/1yopoBbLIIEBOA0P
oan, HCFC, HFC
W3ns3no ot ynoTtpeba
060pyABaHe, ChAbPXKaLLOo
OMacHU KOMMOHeHTW /3/,
pasfnyHo OT
YNOMEHATOTO B KOA0Be OT
16 02 09 ga 16 02 12
W3ns3no ot ynotpeba
obopyfBaHe, pasIMyHo OT
YNOMEHATOTO B KOLOBE OT
1602 09 go 1602 13
ONOBHU aKyMynaTopHu
Gatepun

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

10

1,00

5,00

5,00

5,00

5,00

OT akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopaom

OT nnua, perncTpupaHn no
TbProBCcKus 3aKOH

OT akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopaom

OT nnua, perucTpupaHu no
Tbprosckus 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopaom

OT n1ua, permctprpaHu no
Tbproscknsa 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuLara Kopaom

OT nnua, perncTpupaHm no
Tbproeckmna 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuMLaTa kopabm

OT nnua, perucTpupanHu no
THpProBCKMA 3aKOH

OT aKkocTupanu B
npucTaHuLiaTa kopabu

OT nnua, perucTpupaHn no
THProBCKNA 3aKOH

OT akocTupann B
npucTaHuLara Kopabu

OT fimuya, perncTpmpadu no
TbproBCcKUA 3aKOH

OT akocTupanum B
npucTaHuuiaTa Kopabu

OT fimuya, perncTpupaHmu no
Tbprosckua 3aKoH

OT akocTmpanu B
npucTaHuLLaTa Kopaou

OT nnua, perncTpupaHn no
Tbprosckua 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuLaTa Kopabm

OT nimua, perncTpmpaHu no
Tbprosckusa 3aKoH

OT akocTupanu B
npucraHuaTa kopabu

OT nnua, perncTpupaHn no
Tbprosckusa 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopaom

OT nnua, perncTprpaHu no
TbproBcKnsa 3aKoH



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

21.

28.

29.

30.
31

32.
33.

35.

36.

16 06 02*

16 06 04

16 06 05

15 02 02*

1502 03

1501 01

1501 02

1501 04

2001 25

1901 14*

02 02 02

02 02 03

02 02 99

02 03 04

02 01 99

02 03 99

1901 12*

Ni - Cd 6atepum

AnkanHu batepun /c
n3KntoueHne Ha 16 06 03/

Opyru 6atepuu un
aKyMynaTopm

ABCOP6EHTN, UNTBPHU
maTtepvam
/BKNIOYNTESTHO MAC/IEHM
huaTpy, HeynomeHatu
Aapyrage/, Kbpnu 3a
M3TPMBaHE U MpeanasHu
06/1ekna, 3aMbPCeHN €
OrnacHu BeLLecTBa
ABCOpP6EHTN, HUNTBPHN
maTepuan, Kbpnm 3a
N3TPUBaHE W NPeanasHu
06/51eKna, pasnnyHn ot
ynomeHatute B 15 02 02
XapTWeHW U KapTOHEHN
OMaKoBKM

[MnacTMacoBu ONakoBKU

MeTanHn onakoBKu

XPaHUTEIHN Macna un
MasHUHN
yBfeYeHa/neTsaLLa nenen,
pasnnyHa ot
ynomeHarara s 19 01 13
0TNagbLUyM OT XXMBOTUHCKM
TbKaHu

maTepvani, HeroaHm 3a
KOHCYMaums unu
npepaboTBaHe

0TNagbLmM, HEYMOMEHaTH
apyrage

maTepuanu, HerogHu 3a
KOHCYMaLuWst uan
npepaboTBaHe

OTNagbLM, HeynoMeHaTy
Apyrage

OTNagbLyM, HEYMOMeHaTH
apyrage

[bHHa nenen 1 Lwaka,
pasnnyHn oT
ynomeHatute B 19 01 11

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

20,00

20,00

20,00

3,00

2,00

2,00

4,00

4,00

4,00

4,0

4,00

8,00

OT akocTupanu B
npucTaHuLaTa Kopaom

OT nnua, perucTpupaHy rno
Tbprosckunsa 3aKoH

OT akocTmpanu B
npucTaHuLLaTa kopabu

OT nimuya, perncrTpmpadn no
TbproBckuna 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuLaTa kopabu

OT nimua, perncrTpmpadn no
TbproBcKua 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopaom

OT nnua, permcTpupaHmn no
Tbprosckns 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHumLLaTa Kopabm

OT nnua, perucTpupanHm no
TBHProeckus 3akoH

OT akocTmpanu B
npucTaHuLara Kopaou

OT nnua, perucTpupaHm no
TbProBCKus 3aKoH

OT akocTupanu B
npucTaHuLLata kopabu

OT nnua, perucTpupaHu no
TbproBcKkua 3aKoH

Ot akocTupanu B
npucTaHuLLaTa kopaom

OT nnua, perucTpupaHy no
Tbpro.ckua 3aKoH

OT akocTmpanu B
npucTaHuLaTa Kopabu

OT akocTmpanu B
npucTaHuLaTa Kopaom

Ot akocTupanu B
npucTaHuLaTa kopabu
OT akocTupanu B
npucTaHuMLaTa kopabm

OT akocTupanu B
npucTaHuLaTa Kopaom
OT akocTupanu B
npucTaHuLaTa Kopabu

OT akocTupanu B
npucTaHuMLLaTa Kopaom
OT akocTupanum B
npucTaHuLLaTa Kopaom

OT akocTupanu B
npucTaHuLLaTa Kopabu



37. 1501 10* OMaKOoBKW, ChAbpXKaLLiy 6,00 OT akocTupanu B
0CTaTbLM OT OMacHu nprcTaHuLLaTa Kopabm
BELLIECTBA WU 3aMbPCEHU
C OMacHW BeLLecTBa
38. 150107 CTbKNeHy 0MakoBKu 10,00 OT aKocTmpanu B
npucTaHuLLaTa Kopabu

I11.HaumMH Ha TpaHcnopTupaHe Ha oTnagbKa (Mo LoCce) U Mofesl, MapKa, PerncTpaLMoHeH
HOMep Ha MPeBO3HUTE CpeacTBa

Ne Mapka Mogen PervcrtpaunoHeH HoMmep

1 Mukpobyc 60paoBu Poppa TpaH3nT A 4183 BX

2. MoTopHa nofka Jengun CT b-c 1917

3. HucaH T/ 110.35 A 5568 MT

4, dopg TpaH3uT A 86 93 HM

5. VBeko B/eKay A 9984 BP

6. ToBapeH aBTOMO6W- NONypeMapke KOEGELSK?24 A 5312 EE

7. MAH 8.1500 A 5206 MT

8. Bonso ®X B/IeKay A 0828 PA

ToBapeH aBTOMOOUN-

9. LLIMNTL, CKIN 24.8.2 ngnypemapke A 2223 EM
10. Bonso ®X BneKay A 2238 HC
11 LUIMWTLL CKM 24 Tosaper asTomoGA- A 1944 EK

nonypemapke

I11. TpaHCcnopTMpaHEeTO Ha OoTnaAbUNTe Ja ce U3BBLPLUBA NPW Cra3BaHe Ha U3MCKBaHUATA Ha y. 29
oT 3YO u Hapepbata no un. 43, an. 1ot 3YO
A. TpaHcnopTupaHeTo Ha onacHW oTnaAbLM MO LIOCe Aa Ce U3BBLPLLBA NPU HAJIMYMETO Ha:

1 Konwe OT CBUAETENCTBO 3a perncTpalma Ha TPaHCNOPTHOTO CPeLCTBO;

2. KOnwue OT Ta/IOH 3a NpeMnHan TeXHUYeCcKn npernes,

3. Konue OT YA0CTOBEPEHNE Ha KOHCY/ITaHTa Mo 6e30nacHOCTTa Npw NpeBo3 Ha OraceH TOBap;

4. Konue OT YAOCTOBEpPEHME 3a YCMewHO MOMIOKEH W3NWUT OT BOAaYa Ha TPAHCMOPTHOTO
CpefcTBO No EBponeiickata cnorofba 3a MexayHapogeH npeBo3 Ha onacHu ToBapy ADR,;

b. MNpeB03BaybLT fa e npuen TPaHCMOPTHO - CLMPOBOAUTENHUTE AOKYMEHTW OT TOBapoAaTesis, KaTo
CblUMTe fa ca B CbOTBETCTBME C MpejnucaHnTe gopma U CbAbpKaHWe M [a ca HaIMYHWU B
TPaHCNOPTHOTO CPeACTBO;

B. [a ocurypu B TpaHCNOPTHOTO CPEACTBO HA/IMYMETO Ha:

1 Konwve Ha JOKYMeHT, cbrnacHo un. 35 ot 3Y0;

2. eK3eMnnap oT MAEHTUPUKALNOHHUA SOKYMEHT M3fageH no obpasel, cbrnacHo Hapepnba Ne 2
oT 22.01.2013 r. 3a peaa u obpasuute, N0 KOMUTO Ce MpPeaocTaBs MH(OpMaums 3a AeMHOCTUTE MO
OTNagbLMTe, KaKTO 1 pefia 3a BOLEeHe Ha MYyOANYHU PerncTpu;

3. Konvie Ha NpPeBO3BaHNA LOroBop;

4. INYHKN NpeanasHy CpeacTBa, He06X0AMMU NPU LeiNCTBME C aBapUiiHW CUTYaLuUu;

. [a mapkupa, eTukeTupa M 0003Ha4M TPaHCMNOPTHOTO CPEACTBO CbINIACHO M3WCKBAHMATA Ha
HaLMOHaNHOTO 3aKOHOAATENCTBO U MeXAYHapoaHUTE HOpMU,

E. [Jo MapkupoBKaTa 3a onaceH ToBap/mpesynpeauTesiHa OpoH>xeBa Tabena/ fa ce nocrtasu BTOPa,
CbrnacHo obpaseua B npunoxeHuve Ne 6 Ha Hapepnbata 3a TpeTupaHe M TpaHCMOPTMpaHe Ha
NpPou3BOACTBEHN W onacHW otnagbum /MMC 53/1999 r. —B, 6p. 29/99 r./, oTnpesd n 0T3af Ha
TOBapHNA aBTOMOOUJT;

XK. Mpy aBapuiiHO M3NyckaHe Ha TOBap MO BpPeMe Ha MNpeBO3a fa [JeilcTBa B CbOTBETCTBUE C
VHCTPYKLUMMTE 3a [eNCTBUS NpU aBapuu;



3. [Ja ce crnegn 3a nuncu B TOBapa, HEYNIbTHEHWA WM pPasKbCBaHWA Ha OMakoBKWUTE, 3a
npesyLLaBaHe Ha AONYCTUMOTO MakKCUMa/SIHO HaTOBapBaHe Ha TPAHCMNOPTHOTO CPELCTBO;
IV. MNpefaBaHeTo 3a NocneasaLlo TpeTupaHe Ha OTNaAbLUNTE, BKIKOYEHN B HACTOALLOTO peLLeHne ga
Ce M3BbpLLUBA CaMO Bb3 OCHOBA Ha MUCMEH [0roBop C nua, npuTexasaw AJOKYMeHT no ya. 35 oT
3Y0 3a 0TnagbLm CbC CbOTBETHUA KOZ, CbrnacHo Hapef6ata no y. 3 oT 3YO, KakTo cnefga:
1 paspeLleHne UM KOMMIEKCHO paspeLumTeniHO 3a AeMHOCTM ¢ oTnadbum no yn. 35, an. 1 o1
3Y0;
2. perucTpaumoHeH AOKYMEHT 3a eMHOCTM ¢ oTnagbum no un. 35, an. 2, T. 3-5 o1 3YO;
3.. perucTpaumoHeH JOKYMEHT 3a CbOupaHe M TpaHCMoOpTUpPaHe Ha OTNagbLUM UK PerncTpaums
3a AEVHOCT KaTo Tbprosel, WM Gpokep, KOrato CbLMTe UMAT CKIKOYEH AOrOBOP C ML,
npuTeXasally paspelnTesied UAn perncTpaumoHeH AOKYMeHT no yn. 35, an. 1, CbOTBETHO
no un. 35, an. 2, 1. 3-5 o1 3YO.
V. [pyrn ycnosus:
[a ce BOAN OTYETHOCT M NPeAOCTaBst MH(OPMaLMa CbracHO M3UCKBaHUSATA Ha Hapea6ata no un.
48, an. 1ot 3YO:
1. [la ce BOAAT peAOBHO OTYETHM KHUTY 3a OTMagbLmTe.
2. [la ce U3roTBAT U NPeACcTaBAT rOAULLIHKA OTYeTHM 3a OTnagbuumTe.

PelwieHneTo MoXe aa ce obkansa uype3 OupekTopa Ha PNOCB npeg MuHUCTbpa Ha
OKO/IHaTa cpega W BoguTe wav npes ALMUHUCTPATUBEH Ci — pefa Ha
ALMUHNCTPATUBHONPOLECYa/THUSA KOAEKC B 14-[HEBeH CPOK OT i ie.

OVPEKTOP HA PO
n



